
Uchwała Nr 51/601/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 października 2022 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 16/176/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-
001/22 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 
11 Włączenie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, 
trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 
41 ust. 2 pkt 8, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 818, ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
W Ogłoszeniu o konkursie nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/22, stanowiącym załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 16/176/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/22 na 
dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 11 Włączenie 
społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym, Poddziałania 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 
środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. 
 

treść: „Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie (alokacja) 
wynosi: 14 950 900,00 PLN.” 
 
otrzymuje brzmienie: 
„Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie (alokacja) wynosi: 
16 715 568,16 PLN.” 

 
§ 2 

W Regulaminie konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/22, stanowiącym załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 16/176/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/22 na 
dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 11 Włączenie 
społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 



ogólnym, Poddziałania 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 
środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, wprowadza się następującą zmianę:  
 

w Rozdziale II Podstawowe informacje o konkursie, Podrozdziale 2.3 Kwota 
przeznaczona na konkurs, treść: „Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów 
w konkursie wynosi 14 950 900,00 PLN (alokacja)” 

 

otrzymuje brzmienie: 

„Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi 16 715 568,16 
PLN (alokacja)” 

 
§ 3 

Zmiany, o których mowa w § 1 i 2 Uchwały, ich uzasadnienie wraz z terminem, od którego 
zmiany są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


